

## Z4 北延伸段跨马元溪桥夜景亮化工程（第二次）中选候选人公示表

（公示期：2021年12月31日至2022年1月5日）

项目标段名称	Z4 北延伸段跨马元溪桥夜景亮化工程（第二次）			最高限价（或 招标控制价） （元）	1612193.97		
项目编码	TC219D1F7						
项目公告编号	TC219D1F7						
比选人	重庆两江新区水土高新技术产业园建设投资有限公司			比选人联系电话	023-60313536		
比选代理机构	中招国际招标有限公司			比选代理机构联系电话	023-63944738-8153		
中选候选人 排序	名称	比选申请报价	工期（日 历天）	质量	拟任项目负责人		
					姓名	证书名称	证书编号
第一名	重庆顺邦 建设工程有限公司	1391482.83 元	90	达到国家和重庆市现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准	马文魁	市政公用工程 二级建造师注册证书	渝 250201420 1406124
第二名	嗣晟建工 有限公司	1547694.72 元	90	达到国家和重庆市现行有关施工质量验收规范要求，并达到合格标准	杨小松	市政公用工程/ 公路工程/机电 工程/建筑工程 二级建造师注册证书	川 251161715 587
中选候选人 响应竞争性 比选文件要 求的资格能 力条件	<p><b>第一中选候选人：</b>重庆顺邦建设工程有限公司，“营业执照”、“安全生产条件”、“业绩要求”、“比选申请截止日比选申请人资格情况”、“项目经理资格要求”、“其他要求”符合竞争性比选文件要求，其中资质为：城市及道路照明工程专业承包三级资质。</p> <p><b>第二中选候选人：</b>嗣晟建工有限公司，“营业执照”、“安全生产条件”、“业绩要求”、“比选申请截止日比选申请人资格情况”、“项目经理资格要求”、“其他要求”符合竞争性比选文件要求，其中资质为：城市及道路照明工程专业承包二级资质。</p>						
竞争性比选 文件规定应 公示的其他 内容	<p><b>第一中选候选人：</b>重庆顺邦建设工程有限公司 企业业绩：垫江县城城市道路照明改造项目（人民路、凤山西路、凤南路及月阳路），合同金额：559.631057 万元； 项目经理业绩：垫江县城城市道路照明改造项目（人民路、凤山西路、凤南路及月阳路），合同金额：559.631057 万元。</p> <p><b>第二中选候选人：</b>嗣晟建工有限公司 企业业绩：昭化古城景区道路照明工程，合同金额：332.607551 万元； 项目经理业绩：昭化古城景区道路照明工程，合同金额：332.607551 万元。</p> <p><b>否决比选申请情况及理由：</b> 1. 重庆天海安装工程有限公司：未递交比选申请保证金； 2. 中房建园林股份有限公司：该比选申请人提供的业绩是道路景观工程，无法证明该合同项下的城</p>						



	市及道路照明工程施工的合同金额达到 120 万元，因此不满足竞争性比选文件要求。	
中选候选人 评标情况	中选候选人的符合性审查（资格评审、形式评审、响应性评审、比选申请函部分及经济部分评审）均合格，同时评选委员会按照其报价由低到高的顺序排序，分别为第一、第二。	
提出异议的 渠道和方式	比选申请人或者其他利害关系人对评审结果有异议的，应在中选候选人公示期内以书面形式向比选人：重庆两江新区水土高新技术产业园建设投资有限公司（联系人：何老师，联系电话：023-60313536）提出异议。	
比选人（盖章）： 重庆两江新区水土高新技术产业园建设投资有限公司	比选代理机构（盖章）： 中招国际招标有限公司	
2021 年 12 月 31 日		2021 年 12 月 31 日

注：1. 招标人及其委托的招标代理机构对填写的中标候选人公示内容的真实性、准确性和一致性负责。

2. 发布媒介和电子招标交易平台应当对所发布的公示信息的及时性、完整性负责。
3. 中标候选人公示纸质文本须加盖单位公章，多页还应加盖骑缝章。

